Londonia ¶ Johannes Chase alias dictus Johannes Chace of Cambrydge alias dictus John Chace per Johannem Raye attornatum suum optulit se iiiij¹⁰ die versus Johannem Banke nuper de London clericum alias dictum John deBanke person of Eston next Stamforde in the countye of Northampton de placito quod reddat ei viginti libras Et versus Cristoferum Tye nuper de London clericum alias dictum Christofer Tye of Dodyngton in thysle of Elye & in the cownty of cambrydg de placito quod reddat ei sex libras quas ei debent & iniuste detinent &c Et ipsi non venerunt ^{&c} Et sicut pluries preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eos si &c et saluo &c ita quod haberent corpora eorum hic ad hunc diem scilicet in octabis Sancti Hillarij &c Et vicecomites modo mandant quod non sunt inuenti &c Ideo preceptum est vicecomitibus quod exigi faciant eos de hustengo in hustengum quousque &c vtlagentur si non &c Et si &c tunc eos capiant et saluo &c ita quod habeant corpora eorum hic a die pasche in vnum mensem Et vnde &c Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino <margin: Northamptonia> deliberauerunt Roberto Fylmer deputato vicecomitum Londonie in forma iuris exequendum &c Et per statutum &c preceptum est vicecomiti Northamptonie quod in pleno comitatu suo proclamari faciat tribus separalibus diebus vnde vna proclamationum predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de Eston iuxta Stamforde predicta tenendam quod predictus Johannes Banke se reddat prefatis vicecomitibus Londonie ita quod ijdem vicecomites habeant corpus eius hic ad prefatum terminum ad respondendum prefato Johanni Chase de predicto placito Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Willelmo Rudde deputato vicecomitis comitatus predicti in forma iuris exequendum &c Et eciam per statutum &c preceptum est <margin: Cantebrigia> vicecomiti Cantebrigie quod in pleno comitatu suo proclamari faciat tribus separalibus diebus vnde vna proclamationum predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de Dodyngton infra Insulam Eliensem predicta tenendam quod predictus Cristoferus se reddat prefatis vicecomitibus Londonie ita quod ijdem vicecomites habeant corpus eius hic ad prefatum terminum ad respondendum prefato Johanni Chase de predicto placito &c Et sciendum est quod breue inde Just[iciarij] hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Johanni Redston deputato vicecomitis comitatus predicti in forma iuris exequendum &c

[Later addition:] Postea scilicet vicesimo octauo die Junij anno regni Domine Regine nunc vndecimo venit hic in curiam quidam Thomas Kytihyn ex parte predicti Johannis Bancke Et pro eo dicit quod nullum breue de proclamacione in hac parte vicecomitis predicti comitatus Northamptonie directum ad prefatum mensem Pasche vnquam retornatum fuit ob quod per statutum predictum vtlagaria predicta in ipsum Johannem in forma predicta promulgata & habita penitus vacua ac nullius vigoris neque effectus in lege existit Super quo scrutatis breuibus predicti comitatus Northamptonie ad prefatum mensem Pasche in Banco hic affilatis justiciarius hic satis constat quod predicta allegacio predicti Thome Kytihyn in exonerationem predicti Johannis Bancke de vtlagaria predicta vera existit Ideo nullus processus nec aliquod aliud versus prefatum Johannem Bancke super vtlagaria predicta vlterius fiat &c /